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1. Nazwa kierunku geologia stosowana
2. Wydział Wydział Nauk Przyrodniczych
3. Cykl rozpoczęcia 2020/2021 (semestr letni), 2021/2022 (semestr letni), 2022/2023 (semestr letni), 2023/2024 (semestr letni), 2024/2025 (semestr letni)
4. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia (inżynierskie)
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Moduł humanistyczny lub społeczny 3 - Przedsiębiorczość
Kod modułu: 2GS-010

1. Liczba punktów ECTS: 3

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

2GS-010-1 ma podstawową wiedzę w zakresie organizacji pracy przedsiębiorstw, firm oraz innych form działalności gospodarczej z punktu 
widzenia zarządzania, przedsiębiorczości oraz kwestii społecznych, prawnych i ekonomicznych

2GS​_K3
2GS​_K4
2GS​_K5
2GS​_W5
2GS​_W6

2
2
5
4
5

2GS-010-2 umie dokonać krytycznej analizy wykorzystywanych różnorakich metod inżynierskich w naukach o Ziemi uwzględniając wszelkie 
aspekty systemowe i pozatechniczne oraz analizę ekonomiczną

2GS​_K5
2GS​_U3
2GS​_U5

5
2
2

2GS-010-3 potrafi pracować w grupie, odpowiedzialnie pełnić role zawodowe oraz myśleć i działać w sposób przedsiębiorczy, zgodnie z 
zasadami etyki zawodowej

2GS​_K3
2GS​_K5
2GS​_K6
2GS​_U8

3
5
2
2

3. Opis modułu
Opis Student poznaje zasady tworzenia i prowadzenia działalności gospodarczej. Potrafi analizować i oceniać sytuację rynkową. Zna metody oceny sytuacji 

finansowej przedsiębiorstwa. Potrafi szacować skalę popytu i podaży oraz ich reakcję na zmiany cen. Identyfikuje ramy prawne i społeczne prowadzenia 
działalności gospodarczej. Zna podstawy szacowania ryzyka rynkowego.

Wymagania wstępne Ekonomia
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4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

2GS-010-w-1 test pisemny Test zaliczeniowy z treści omawianych  na wykładzie i literatury przedmiotu. Zaliczanie 
poprzez uzyskanie ponad 50% maksymalnej liczby punktów.

2GS-010-1, 2GS-010-2, 
2GS-010-3

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
2GS-010-fs-1 wykład Wykład z prezentacją multimedialną. 

Pogadanka oraz dyskusja problemu.
30 Praca z literaturą przedmiotu. Przegląd 

raportów makroekonomicznych.
35 2GS-010-w-1


